
UCHWAŁA NR 4587/2022   
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

Z DNIA 27 stycznia 2022r. 
 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie: wyrażenia zgody na usunięcie drzew przez Zespół 
Parków Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020r., poz. 1668 ze zm.) i art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021r., poz. 1098 ze zm.) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

W uchwale nr 4367/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 listopada 
2021 r. w sprawie: wyrażenia zgody na usunięcie drzew przez Zespół Parków 
Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, § 1 uchwały otrzymuje 
brzmienie: „§ 1. Wyraża się zgodę na usunięcie przez Zespół Parków Krajobrazowych 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 6 drzew z gatunku: 
- robinia akacjowa 5 szt. - pierśnica 380 cm, pierśnica 315 cm, pierśnica 85 cm, pierśnica 
85 cm, pierśnica 221 cm; 
- świerk zwyczajny 1 szt. - pierśnica 52 cm 
oraz na nasadzenie zastępcze na nieruchomości położonej w Chalinie, gm. Sieraków, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb Chalin, arkusz mapy 1, działka nr 16/1                      
o pow. 45988 m2, KW PO2A/00040604/2, stanowiącej własność Województwa 
Wielkopolskiego.” 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi 
Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 4587/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
Z DNIA 27 stycznia 2022r.  

 
 
 
 

W § 1 uchwały nr 4367/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 25 listopada 2021 r. nastąpiła omyłka pisarska w postaci błędnie                         

zapisanego  numeru księgi wieczystej. Było KW PO1A/00040604/2, a powinno być                 

KW PO2A/00040604/2. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  

 

 
 
 
 
 
 


